
Osborn
Garanti: 12 ay
Bu ürüne ait Türkiye içi
kapı teslim fiyat ve
teslim süresi içeren
teklifimizi almak için
info@yursat.com.tr e-
posta adresine başvuru
yapabilir ya da ayrıntılı
bilgi için +90 224 240 03
04 numaralı
telefonumuzdan bizlere
ulaşabilirsiniz. 
Osborn Markası, tedarik
süresi için lütfen bizimle
iletişime geçiniz. 

Firmamız Osborn Türkiye
Distribütörü veya temsilcisi
değildir. Firmamız sipariş
durumunda, belirtilen ürünlerde
sadece Orjinal ve yeni ürün teklifi
sunmaktadır. Bu sitede gösterilen
Özel marka adları ve ticari
markalar ilgili sahiplerinin
mülkiyetindedir, talep durumunda
kaldırılmaktadır.

Ürün Açıklama

Msha-45 Art.Nr. 9907-095 003 LoadRunner chucking spigot MSHA-45
D45 / 82.6x185 total length M45 thread / hexagon socket 12

SPIRAL ROLLER BRUSHES
(Ø300/184x1750mm)

CONSIDERING OF 7 CANS FOR WIDTH 1750mm MATERİAL:
NOVOFIL NM-D00-0.60 2.CONNECTION FLANGES AND
THREADED LOCKING RING

PLR-2 95125
9907095125 LoadRunner support roller with pivot PLR-2
Roller D2" / bolt D0.875" / thread 7/8"-14 incl. clamping nut
and locking ring

9907095429 LoadRunner flange roller with pin HPJ-80 Roll D80x52 / thread
M30 Includes clamping nut and locking ring

9907095125 LoadRunner support roller with pin PLR-2 Roller D2" / bolt
D0.875" / thread 7/8"-14 incl. clamping nut and locking ring

0004-037-278 Strip Brush MasterStrip L,
L=150

0174-906-000 Extrusion ‘’H’’ 180 AHL
L=150
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0004-037-278 Strip Brush MasterStrip L
OAT=100, L=1360

0174-906-000 Extrusion ‘’H’’ 180 AHL
L=1380 AL

CCFH-SB crankshaft bearing roller

Whell 2 Ã189;Quot; Dia.1quot;-14 Unf
Thd. Osborn No. Flre - 2 S

9907095441 Hpj-150

723165926

9907021508

9907095413 Hpj-52

Hpc-80

F71561

9907095625

9907030131

Whell 1 Ã189;Quot; Dia.Quot;-18 Unf
Thd. Osborn No. Plr - 1 S

Spacer D5quot;X30 Plastic 0024301000

Hpc-40

11362

9906015062

9907095869

0003-075068

Hpje-62-1

0003509141

664 151-0002

9906030316

0002922794(Ex.0002911794)

Hpca-200

Hpje-50

0063-005-030

Hcpa-62
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9907095654
9906-013008

Ã216;300/184 X 1500 Mm Face W idth

5913503511

0002921875

9907097297

Hpca-50

Flry-5 96231

Hpca-125

990711362

Spe 533 631 Hb Ref M108

0903109601

9907090272

2431

9907 037 026

9907095086

0003-056 403

N 364.81.091

15018

9907021595

Hpc-76

0063-004-030

0002607153

Hpj 150

Hpca-62

16mn4007

16mn4013

9907-030-756

Flr-6

7403501311

4313502311
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10a4

Road Sweeper D400x5quot; Ppn 1,5x2,5
0124301809

Hpj-50

9906033125
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